
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 15.06.2016r.
Sz.O./SAG/41/05/16

 

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O OFERTACH ODRZUCONYCH

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę   chirurgicznych materiałów szewnych dla potrzeb   
Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak przetargu Sz.O./SAG/41/05/16.  

Szpital  Ogólny  w  Kolnie  informuje,  że  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne 
prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  chirurgicznych  materiałów 
szewnych dla  potrzeb  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie,  ogłoszonego  w  dniu  13.05.2016r.  (numer 
ogłoszenia  120582-2016) Zamawiający  dokonał  w dniu  15.06.2016r.  wyboru  najkorzystniejszej 
oferty:

- w zakresie pakietu Nr 1 oferta Nr 2:
Inter Consult MD Sp. z o.o. Sp. k., ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź za cenę 4.590,00 zł / 
brutto. 

- w zakresie pakietu Nr 2 oferta Nr 1:
Johnson&Johnson Poland Sp.  z  o.o.,  ul.  Iłżecka  24, 02-135 Warszawa za cenę  3.402,00 zł  / 
brutto. 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferty  w/w Wykonawców uzyskały  największą  łączną  liczbę  punktów na  podstawie  kryteriów 
określonych w SIWZ tj. cena – 98% i termin dostawy – 2% oraz spełniają wszystkie wymogi i 
warunki zawarte w SIWZ. 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający podaje 
nazwy (firmy), albo imina i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację:

Pakiet Nr 1
• Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa – oferta Nr 1- oferta 

nie podlega ocenie – oferta odrzucona.
• Inter Consult MD Sp.z o.o. Sp. k., ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź – oferta Nr 2.
    Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
    Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
    Łącznie: 100,00 pkt.

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  zp  @  szpitalkolno.pl    adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pakiet Nr 2
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa – oferta Nr 1.
Liczba pkt. w kryterium cena – 98,00 pkt.
Liczba pkt. w kryterium termin dostawy – 2,00 pkt.
Łącznie: 100,00 pkt.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje,  że w dniu 15.06.2016r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił  ofertę wykonawcy 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa – oferta Nr 1  w zakresie 
pakietu Nr 1 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Uzasadnienie: 
Wykonawca w swojej ofercie w zakresie pakietu Nr 1 w poz. 1 zaoferował przedmiot zamówienia 
niezgodny z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego. W przedmiotowym pakiecie Nr 1 w 
poz. 1  Zamawiający wymagał zaoferowania (Siatka chirurgiczna do przepuklin, polipropylenowa, 
termicznie  prasowana  niewchłanialna,  struktura  prawdziwego  monofilamentu,  nie  dająca 
odczynów, nie strzępiąca się, dająca się dowolnie ciąć, gramatura 50 g/m2, wielkość porów 1 mm, 
rozmiar  30  x  30  cm),  natomiast  Wykonawca  zaoferował  w  poz.  1  Siatkę  polipropylenowa 
PROLENE PML1, waga siatki 80-85 g/m2, grubość siatki 0,5 mm, rozmiar 30 cm x 30 cm.  W 
związku z tym zaoferowana siatka  jest niezgodna z wymaganiami treści SIWZ. 

Jednocześnie Szpital Ogólny w Kolnie zawiadamia zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt.  4 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.  
2164), że umowa w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami może być 
zawarta po dniu 20.06.2016r. - podstawa art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Do wiadomości:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

Treść ogłoszenia obwieszczono:
- tablica ogłoszeń Szpitala Ogólnego w Kolnie 
- strona internetowa Zamawiającego – www.szpitalkolno.pl

 Central  (0-86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (0-86) 278 25 76         
 e-mail:  zp  @  szpitalkolno.pl    adres :   www.szpitalkolno.pl

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:szpital_kolno@wp.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl

	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
	ORAZ O OFERTACH ODRZUCONYCH

